

ADVISOR-REVISION

STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

KCBL Management ApS

Højbro Plads 6

1200 København K

CVR-nr. 28 67 33 96

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

København den 24. juni 2024

Dirigent



Carsten Lønfeldt

Selskabsoplysninger

Selskab

KCBL Management ApS

Højbro Plads 6

1200 København K

CVR-nr.: 28 67 33 96

Hjemstedskommune: København

Direktion

Carsten Lønfeldt

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -561.084 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.141.816 og en egenkapital på kr. -2.587.449.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2023

	2023 kr.	2022 kr.
Bruttoresultat	394.164	357.382
Af- og nedskrivninger	<u>-958.311</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	<u>-564.147</u>	<u>357.382</u>
1 Andre finansielle indtægter	9.289	188.166
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-6.226</u>	<u>-1.461</u>
Ordinært resultat før skat	-561.084	544.087
2 Skat af ordinært resultat	<u>0</u>	<u>-28.204</u>
Årets resultat	<u><u>-561.084</u></u>	<u><u>515.883</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>-561.084</u>	<u>515.883</u>
	<u><u>-561.084</u></u>	<u><u>515.883</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	2023	2022
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>88.530</u>	<u>88.530</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>88.530</u>	<u>88.530</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>4.651.794</u>	<u>4.646.696</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>4.651.794</u>	<u>4.646.696</u>
Anlægsaktiver	<u>4.740.324</u>	<u>4.735.226</u>
Andre tilgodehavender	<u>1.238.109</u>	<u>2.157.713</u>
Tilgodehavender	<u>1.238.109</u>	<u>2.157.713</u>
Likvide beholdninger	<u>163.383</u>	<u>63.551</u>
Omsætningsaktiver	<u>1.401.492</u>	<u>2.221.264</u>
Aktiver	<u>6.141.816</u>	<u>6.956.490</u>

Balance pr. 31. december 2023

	2023	2022
	kr.	kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.712.449	-2.151.365
Egenkapital	-2.587.449	-2.026.365
Leverandører af varer og tjenesteydelser	575	18.948
Anden gæld	8.728.690	8.963.907
Kortfristede gældsforpligtelser	8.729.265	8.982.855
Gældsforpligtelser	8.729.265	8.982.855
Passiver	6.141.816	6.956.490
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	3	
Eventualposter mv.	4	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	-2.667.248		515.883	-2.151.365
Forslag til udbytte	0			0
	<u>-2.542.248</u>	<u>0</u>	<u>515.883</u>	<u>-2.026.365</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	-2.151.365		-561.084	-2.712.449
Forslag til udbytte	0		0	0
	<u>-2.026.365</u>	<u>0</u>	<u>-561.084</u>	<u>-2.587.449</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	125.000	1	125.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1 Finansielle poster		
Kursregulering, kapitalandele	0	174.797
Renteindtægter	9.289	13.369
Øvrige finansielle omkostninger	-6.226	-1.461
I alt	<u>3.063</u>	<u>186.705</u>
2 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>28.204</u>
I alt	<u>0</u>	<u>28.204</u>

3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.